
Прайс-лист
Цены указаны на 03.06.2022

Латунные краны LD Pride

    Краны латунные

        Вода

            Серия 44 с дренажем и воздухоотводчиком

                Бабочка

                    LD Pride 44.15.В-В.С.Б (red) с дренажем и воздухоотводчиком 509,00

                    LD Pride 44.15.В-В.С.Б М20 с дренажем и воздухоотводчиком 509,00

                    LD Pride 44.15.В-В.С.Б с дренажем и воздухоотводчиком 509,00

                Рычаг

                    LD Pride 44.15.В-В.С.Р (red) с дренажем и воздухоотводчиком 520,00

                    LD Pride 44.15.В-В.С.Р с дренажем и воздухоотводчиком 520,00

                    LD Pride 44.15.В-Н.С.Р М20 с дренажем и воздухоотводчиком 520,00

            Серия 45 датчик температуры

                LD Pride 45.15.В-В.Т.Б для датчика температуры 363,00

                LD Pride 45.15.В-В.Т.Р для датчика температуры 366,00

            Серия 47

                LD Pride 47.15.Н-ГШ.Р 457,00

                LD Pride 47.20.Н-ГШ.Р 685,00

                Внутренняя-Внутренняя

                    Бабочка

                        LD Pride 47.15.В-В.Б 242,00

                        LD Pride 47.20.В-В.Б 390,00

                        LD Pride 47.25.В-В.Б 761,00

                        LD Pride 47.32.В-В.Б 1 151,00

                        Белая

                            LD Pride 47.15.В-В.Б (white) 242,00

                            LD Pride 47.20.В-В.Б (white) 390,00

                            LD Pride 47.25.В-В.Б (white) 761,00

                            LD Pride 47.32.В-В.Б (white) 1 151,00

                        Красная

                            LD Pride 47.15.В-В.Б (red) 242,00

                            LD Pride 47.20.В-В.Б (red) 390,00

                            LD Pride 47.25.В-В.Б (red) 761,00

                    Рычаг

                        LD Pride 47.15.В-В.Р 252,00

                        LD Pride 47.15.В-В.Р (стальной рычаг) 265,00

                        LD Pride 47.20.В-В.Р 402,00

                        LD Pride 47.25.В-В.Р 772,00

                        LD Pride 47.32.В-В.Р 1 161,00

                        LD Pride 47.40.В-В.Р 1 975,00

                        LD Pride 47.50.В-В.Р 2 830,00

                        Белый

                            LD Pride 47.15.В-В.Р (white) 252,00

                            LD Pride 47.20.В-В.Р (white) 402,00

                            LD Pride 47.25.В-В.Р (white) 772,00

                            LD Pride 47.32.В-В.Р (white) 1 161,00

                            LD Pride 47.40.В-В.Р (white) 1 975,00

                            LD Pride 47.50.В-В.Р (white) 2 830,00

РозничныеНоменклатура



                        Красный

                            LD Pride 47.32.В-В.Р (red) 1 161,00

                            LD Pride 47.40.В-В.Р (red) 1 975,00

                Внутренняя-Накидная гайка

                    Бабочка

                        LD Pride 47.15.В-ГШ.Б 392,00

                        LD Pride 47.20.В-ГШ.Б 609,00

                        LD Pride 47.25.В-ГШ.Б 1 179,00

                        LD Pride 47.32.В-ГШ.Б 1 766,00

                        Белая

                            LD Pride 47.15.В-ГШ.Б (white) 392,00

                            LD Pride 47.20.В-ГШ.Б (white) 609,00

                            LD Pride 47.25.В-ГШ.Б (white) 1 179,00

                        Красная

                            LD Pride 47.20.В-ГШ.Б (red) 609,00

                            LD Pride 47.25.В-ГШ.Б (red) 1 179,00

                        Синяя

                            LD Pride 47.20.В-ГШ.Б (blue) 609,00

                            LD Pride 47.25.В-ГШ.Б (blue) 1 179,00

                    Рычаг

                        LD Pride 47.15.В-ГШ.Р 402,00

                        LD Pride 47.20.В-ГШ.Р 619,00

                        LD Pride 47.25.В-ГШ.Р 1 188,00

                        LD Pride 47.32.В-ГШ.Р 1 776,00

                        Белый

                            LD Pride 47.15.В-ГШ.Р (white) 402,00

                            LD Pride 47.20.В-ГШ.Р (white) 619,00

                            LD Pride 47.25.В-ГШ.Р (white) 1 188,00

                        Красный

                            LD Pride 47.25.В-ГШ.Р (red) 1 188,00

                Внутренняя-Наружная

                    Бабочка

                        LD Pride 47.15.В-Н.Б 274,00

                        LD Pride 47.20.В-Н.Б 442,00

                        LD Pride 47.25.В-Н.Б 807,00

                        LD Pride 47.32.В-Н.Б 1 280,00

                        Белая

                            LD Pride 47.15.В-Н.Б (white) 274,00

                            LD Pride 47.20.В-Н.Б (white) 442,00

                            LD Pride 47.25.В-Н.Б (white) 807,00

                            LD Pride 47.32.В-Н.Б (white) 1 280,00

                        Красная

                            LD Pride 47.15.В-Н.Б (red) 274,00

                            LD Pride 47.20.В-Н.Б (red) 442,00

                            LD Pride 47.25.В-Н.Б (red) 807,00

                        Синяя

                            LD Pride 47.15.В-Н.Б (blue) 274,00

                            LD Pride 47.20.В-Н.Б (blue) 442,00

                    Рычаг

                        LD Pride 47.15.В-Н.Р 284,00

                        LD Pride 47.20.В-Н.Р 453,00

                        LD Pride 47.25.В-Н.Р 817,00

                        LD Pride 47.32.В-Н.Р 1 290,00

                        LD Pride 47.40.В-Н.Р 2 140,00

                        LD Pride 47.50.В-Н.Р 3 162,00

                        Белый

                            LD Pride 47.15.В-Н.Р (white) 284,00

                            LD Pride 47.20.В-Н.Р (white) 453,00

                            LD Pride 47.25.В-Н.Р (white) 817,00

                            LD Pride 47.32.В-Н.Р (white) 1 290,00

                            LD Pride 47.40.В-Н.Р (white) 2 140,00

                            LD Pride 47.50.В-Н.Р (white) 3 162,00



                        Красный

                            LD Pride 47.32.В-Н.Р (red) 1 290,00

                            LD Pride 47.40.В-Н.Р (red) 2 140,00

                Наружная-Наружная

                    Бабочка

                        LD Pride 47.15.Н-Н.Б 327,00

                        LD Pride 47.20.Н-Н.Б 492,00

                        LD Pride 47.25.Н-Н.Б 1 139,00

                        Белая

                            LD Pride 47.15.Н-Н.Б (white) 327,00

                            LD Pride 47.20.Н-Н.Б (white) 492,00

                            LD Pride 47.25.Н-Н.Б (white) 1 139,00

                    Рычаг

                        LD Pride 47.15.Н-Н.Р 338,00

                        LD Pride 47.15.Н-Н.Р (white) 338,00

                        LD Pride 47.20.Н-Н.Р 503,00

                        LD Pride 47.20.Н-Н.Р (white) 503,00

                        LD Pride 47.25.Н-Н.Р 1 150,00

                        LD Pride 47.25.Н-Н.Р (white) 1 150,00

        Газ

            Серия 47

                Внутренняя-Внутренняя

                    Бабочка

                        LD Pride 47.15.В-В.Б GAS 292,00

                        LD Pride 47.20.В-В.Б GAS 449,00

                        LD Pride 47.25.В-В.Б GAS 901,00

                        LD Pride 47.32.В-В.Б GAS 1 364,00

                    Рычаг

                        LD Pride 47.15.В-В.Р GAS 292,00

                        LD Pride 47.20.В-В.Р GAS 449,00

                        LD Pride 47.25.В-В.Р GAS 901,00

                        LD Pride 47.32.В-В.Р GAS 1 364,00

                        LD Pride 47.40.В-В.Р GAS 2 112,00

                        LD Pride 47.50.В-В.Р GAS 3 042,00

                Внутренняя-Наружная

                    Бабочка

                        LD Pride 47.15.В-Н.Б GAS 335,00

                        LD Pride 47.20.В-Н.Б GAS 543,00

                        LD Pride 47.25.В-Н.Б GAS 1 008,00

                        LD Pride 47.32.В-Н.Б GAS 1 470,00

                    Рычаг

                        LD Pride 47.15.В-Н.Р GAS 335,00

                        LD Pride 47.20.В-Н.Р GAS 543,00

                        LD Pride 47.25.В-Н.Р GAS 1 008,00

                        LD Pride 47.32.В-Н.Р GAS 1 470,00

                        LD Pride 47.40.В-Н.Р GAS 2 223,00

                        LD Pride 47.50.В-Н.Р GAS 3 316,00

                Наружная-Наружная

                    Бабочка

                        LD Pride 47.15.Н-Н.Б GAS 388,00

                        LD Pride 47.20.Н-Н.Б GAS 621,00

                        LD Pride 47.25.Н-Н.Б GAS 1 164,00

                    Рычаг

                        LD Pride 47.15.Н-Н.Р GAS 388,00

                        LD Pride 47.20.Н-Н.Р GAS 621,00

                        LD Pride 47.25.Н-Н.Р GAS 1 164,00


